

CERAMICA MURO 20x30 cm 1,5 m2									
Proveedor	Nombre de la Oferta	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto	PRECIO 70%	PLAZO DE ENTREGA 30%	Monto	PUNTOS
SERVICIOS LYG	COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION ADAPTAS	CERAMICA MURO 20X30 CM 1,5M2	4	14990	59960	70	30	59960	100
FRAGUE BEKRON 1 KG									
Proveedor	Nombre de la Oferta	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto	PRECIO 70%	PLAZO DE ENTREGA 30%	Monto	PUNTOS
SERVICIOS LYG	COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION ADAPTAS	FRAGUE BEKRON 1 KG	2	3990	7980	70	30	7980	100
ADHESIVO PISO MURO DE 25 KG									
Proveedor	Nombre de la Oferta	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto	PRECIO 70%	PLAZO DE ENTREGA 30%	Monto	PUNTOS
SERVICIOS LYG	COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION ADAPTAS	ADHESIVO PISOMURO 25 KG SUPERFICIE RIGIDA	2	7000	14000	70	30	14000	100
RIPIO PREPARADO PARA MEZCLA PARA CONCRETO									
Proveedor	Nombre de la Oferta	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto	PRECIO 70%	PLAZO DE ENTREGA 30%	Monto	PUNTOS
SERVICIOS LYG	COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION ADAPTAS	RIPIO PREPARADO P MEZCLA CONCRETO.	4	66700	266800	70	30	266800	100
Autoperforante hexagonal con golilla 12X1300 unidades									
Proveedor	Nombre de la Oferta	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto	PRECIO 70%	PLAZO DE ENTREGA 30%	Monto	PUNTOS
SERVICIOS LYG	COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION ADAPTAS	TORNILLO AUTOPERFORANTE HEXAGONAL CGOLILLA	1	40	40	70	30	40	100
Tornillo yeso cartón punta fina 6x1 1/4" 250 unidades negro									
Proveedor	Nombre de la Oferta	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto	PRECIO 70%	PLAZO DE ENTREGA 30%	Monto	PUNTOS
SERVICIOS LYG	COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION ADAPTAS	TORNILLO AUTOPERFORANTE HEXAGONAL CGOLILLA	2	35	70	70	30	70	100
PUERTA TERCIADO PINO 80x200									
Proveedor	Nombre de la Oferta	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto	PRECIO 70%	PLAZO DE ENTREGA 30%	Monto	PUNTOS
SERVICIOS LYG	COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION ADAPTAS	PUERTA TERCIADO PINO 80X 20	1	36000	36000	70	30	36000	100
VENTANA MONOLITICA 70x50 CORREDERA									
Proveedor	Nombre de la Oferta	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto	PRECIO 70%	PLAZO DE ENTREGA 30%	Monto	PUNTOS
SERVICIOS LYG	COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION ADAPTAS	VENTANA MONOLITICA 70X50	1	60000	60000	70	30	60000	100
Set de bisagras 3x3" 3 unidades zincado									
Proveedor	Nombre de la Oferta	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto	PRECIO 70%	PLAZO DE ENTREGA 30%	Monto	PUNTOS
SERVICIOS LYG	COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION ADAPTAS	SET DE BISAGRAS 3X3	1	5910	5910	70	30	5910	100